
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

CIRCUITO COPE GALICIA 2024
18 MAYO 2024

CAMPEON SCRATCH – CAJA DE BOLAS TITLEITS PROV1X YELLOW -
JAVIER RAMOS CASARIEGO – 35 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 16) – GAFAS DE GOLF
FAIRWAY + MOCHILA + SOBRERO – 
MIGUEL CHARRO COUSILLAS – 38 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 16) – MOCHILA COPE
+ GORRA ADIDAS + GUANTE GTX-
SANTIAGO LUACES DE LA HERRAN – 37 PUNTOS

3º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 16) – MOCHILA COPE
+ CAJA BOLAS TAYLOR MADE
ROBERTO MARTINS GONZALEZ – 37 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 17) – GAFAS DE GOLF
FAIRWAY + MOCHILA + SOBRERO -
ANTON PASTUR VALES – 40 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 17) – MOCHILA COPE
+ GORRA ADIDAS + GUANTE GTX-
LUIS BEJERANO GOMEZ – 38 PUNTOS

3º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 17) – MOCHILA COPE
+ CAJA BOLAS TAYLOR MADE
JORGE FRAGUELA SANTOS – 37 PUNTOS

MEJOR JUNIOR – CAJA BOLAS CALLAWAY SUPERSOFT MATTE VERDE - 
NICOLAS VALLEJO LINARES – 31 PUNTOS
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

MEJOR DAMA – CAJA DE BOLAS TAYLORMADE KALEA + GUANTE GTX +
CALCETINES
AURIA MONTEAGUDO FEENANDEZ – 33 PUNTOS

SORTEO:

BOLSA DE GOLF CALLAWAY – ENRIQUE CORES SUAREZ

BOLSA DE GOLF CALLAWAY – JOSE FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ

GORRA – ALFONSO BLANCO BEMBIBRE

GORRA – LUIS BEJERANO GOMEZ

CAJA DE BOLAS WILSON- JUAN CARLOS DIAZ DEL VALLE

CAJA DE BOLAS WILSON- LUIS ANDION CERDEIRIÑA
 
CAJA DE BOLAS WILSON- ANTON PASTUR VALDES

CAJA DE BOLAS CALLAWAY – MANUEL ESTEBAN LOPEZ FERNANDEZ

CAJA DE BOLAS CALLAWAY – ANDRES VAZQUEZ BLANCO

CAJA DE BOLAS CALLAWAY – FRANCISCO VALLEJO TORRES

GUANTES – LUIS NUÑEZ RODRÍGUEZ

GUANTES – FERNANDO COUTADO MENDEZ
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -0.5 -0.6 J M 1 0 35 35

2 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.2 7.8 S M 2 11 27 27

3 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 11.7 10.4 I M 2 15 24 24

FARIÑA VILLAVERDE, JORGE ANTONIO GC54366653 7.2 S M 2 10 24 24

NAYA BOGA, ELISEO GC54093877 7.6 8.0 S M 2 10 24 24

6 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 12.4 12.1 S M 3 16 22 22

7 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN GC54409984 13.4 12.8 S M 3 17 21 21

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 7.9 S M 2 10 21 21

9 FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 13.0 S M 3 17 20 20

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 11.5 11.2 S M 3 15 20 20

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 8.0 8.2 M M 2 11 20 20

USTARROZ RUBIO,  FERNANDO VB08402966 7.8 S M 2 10 20 20

13 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.2 S M 2 8 19 19

14 PASTUR VALDES, ANTON GC02960542 19.7 15.7 M M 4 25 18 18

FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES GC54446053 12.1 12.2 S M 3 16 18 18

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9.6 S M 2 12 18 18

GRANDE VELOSO, LUIS GC00920972 9.2 9.3 M M 2 12 18 18

18 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 17.0 16.6 S M 3 21 17 17

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.0 S M 3 19 17 17

PEREZ TRABA, GAEL GC54798257 12.1 M M 3 16 17 17

COSTA BUJAN, F.JAVIER GC54245072 12.4 S M 3 16 17 17

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.0 13.3 J F 3 16 17 17

KIM JUN GC00383683 9.1 S M 2 12 17 17

24 BEJERANO GOMEZ, LUIS GC02501642 19.3 18.8 S M 4 24 16 16

RAMOS FERNANDEZ, PABLO GC20312097 17.9 17.4 M M 3 23 16 16

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 17.3 17.6 S M 3 22 16 16

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.1 16.3 S M 3 20 16 16

RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES, ALVARO GC02106862 16.1 15.8 M M 3 20 16 16

DELICADO CALO, ANTONIO GC54975926 14.1 M M 3 18 16 16

CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER GC54772321 9.8 S M 2 13 16 16

RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 7.2 M M 2 10 16 16

32 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 19.8 19.2 S M 4 25 15 15

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.6 18.7 S F 4 23 15 15

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 18.1 18.2 S M 3 23 15 15

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 17.4 C M 3 22 15 15

VARELA MARIÑO, CARLOS GC54425462 7.6 8.0 S M 2 10 15 15

37 DOLAN , DAMIEN GC54798270 18.0 17.7 S M 3 23 14 14

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16.1 S M 3 20 14 14

PAREDES GARCIA, MIGUEL GC54462956 14.2 S M 3 18 14 14

40 LIÑEIRA PIÑEIRO, JOSE GC54964002 22.2 M M 4 28 13 13

MEJUTO RIOS, VINICIO GC08974880 15.9 16.0 S M 3 20 13 13

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14.7 S M 3 19 13 13

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 9.9 M M 2 13 13 13

44 PEREZ  SERRANO, FERNANDO GC54784015 22.4 S M 4 28 12 12

45 MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 23.1 22.8 M M 4 29 11 11

MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 22.0 S M 4 28 11 11

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 21.2 21.3 S F 4 26 11 11

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS GC20741201 20.3 M M 4 26 11 11

HERCULES CLUB DE GOLF

CIRCUITO COPE 2024 - UNIFICADO
Fecha listado: 18/05/2024 - 21:23

Usuario: Alberto

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 50)

Fecha: 18/05/2024 Código: GC5424062

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 20.0 21.0 M M 4 25 11 11

CAMPO HORTAS, JESUS GC05889664 19.3 M M 4 24 11 11

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 18.2 S M 3 23 11 11

LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 17.8 S M 3 22 11 11

53 PIDAL CASTRO, EMILIO GC54055571 24.1 23.4 M M 4 30 10 10

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 20.3 20.6 S F 4 25 10 10

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 18.4 18.9 S M 3 23 10 10

56 LOPEZ  FORJAN, JACOBO GC00468619 32.1 M M 5 37 9 9

PIÑEIRO COTELO, GUILLERMO CP09389774 21.3 S M 4 27 9 9

MEJIA LUX, DAVID GC54814024 20.3 20.2 M M 4 26 9 9

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 17.2 17.8 S M 3 22 9 9

60 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.5 S M 5 33 8 8

ANDION  CERDEIRIÑA, LUIS GC02818129 25.9 26.1 S M 4 30 8 8

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.1 S M 4 30 8 8

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 25.3 S M 4 30 8 8

DIAZ DEL VALLE, JUAN CARLOS GC54264147 23.6 23.7 S M 4 30 8 8

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 22.0 22.1 S M 4 28 8 8

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 18.8 M M 4 24 8 8

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 15.4 S M 3 20 8 8

68 PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 26.5 S M 5 30 7 7

VAZQUEZ BLANCO, ANDRES GC08093578 19.6 19.8 S M 4 25 7 7

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.9 S M 3 20 7 7

71 MONTERO VILA, ENRIQUE GC63441517 26.5 S M 5 33 6 6

COUTADO MENDEZ, FERNANDO GC20802986 25.4 25.1 S M 4 30 6 6

GENDE CAAMAÑO, CANDELA GC54940776 34.7 C F 5 30 6 6

74 LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 24.7 25.7 M M 4 30 5 5

VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO GC54055572 29.1 M M 5 30 5 5

76 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 26.5 S M 5 33 4 4

CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL GC20354447 25.5 25.4 M M 4 30 4 4

MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 24.8 25.0 S M 4 23 4 4

GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª GC54101176 15.1 S M 3 19 4 4

80 TASENDE  CANCELA, PEDRO GC54097042 36.0 S M 5 30 3 3

TABORA GARCIA, MARCOS GC54056487 26.8 S M 5 30 3 3

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 26.5 S M 5 30 3 3

83 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 27.8 S M 5 30 2 2

MENARD MECCA, JORGE GC54443783 24.9 25.1 S M 4 30 2 2

85 PANTOJA CONDE, JUAN SEBASTIAN GC08186751 29.5 S M 5 30 1 1

86 RODRIGUEZ ARES, LUIS GC02432998 27.7 S M 5 30 Ret

LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN GC00433932 9.2 S M 2 12 Ret

88 MARTIN TAMAYO, JOKIN VB08730453 23.8 M M 4 30 N.P

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 26.1 S M 4 30 N.P

QUIROGA MITCHELL, JACOBO GC54353409 21.9 M M 4 27 N.P

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 21.2 S M 4 27 N.P

PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL GC02066720 19.7 S M 4 25 N.P

CAMPOS RUBIO, VICENTE GC54383203 26.7 S M 5 23 N.P

SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO VB35456312 15.7 S M 3 20 N.P

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 7.9 M M 2 10 N.P

CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 3.5 C M 1 5 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF

CIRCUITO COPE 2024 - UNIFICADO
Fecha listado: 18/05/2024 - 21:23

Usuario: Alberto

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 50)

Fecha: 18/05/2024 Código: GC5424062
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

AIZPURUA LOPEZ, JAVIER GC02747376 0.1 M M 1 1 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF

CIRCUITO COPE 2024 - UNIFICADO
Fecha listado: 18/05/2024 - 21:23
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SCRATCH (ASC: 50)

Fecha: 18/05/2024 Código: GC5424062
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Página 3 de 3



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 11.7 10.4 I M 2 15 38 38

2 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.2 7.8 S M 2 11 37 37

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 12.4 12.1 S M 3 16 37 37

4 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -0.5 -0.6 J M 1 0 35 35

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 11.5 11.2 S M 3 15 35 35

6 FARIÑA VILLAVERDE, JORGE ANTONIO GC54366653 7.2 S M 2 10 33 33

NAYA BOGA, ELISEO GC54093877 7.6 8.0 S M 2 10 33 33

8 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES GC54446053 12.1 12.2 S M 3 16 31 31

PEREZ TRABA, GAEL GC54798257 12.1 M M 3 16 31 31

10 USTARROZ RUBIO,  FERNANDO VB08402966 7.8 S M 2 10 30 30

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 8.0 8.2 M M 2 11 30 30

COSTA BUJAN, F.JAVIER GC54245072 12.4 S M 3 16 30 30

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.0 13.3 J F 3 16 30 30

14 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 7.9 S M 2 10 29 29

GRANDE VELOSO, LUIS GC00920972 9.2 9.3 M M 2 12 29 29

16 KIM JUN GC00383683 9.1 S M 2 12 28 28

17 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.2 S M 2 8 26 26

18 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9.6 S M 2 12 25 25

CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER GC54772321 9.8 S M 2 13 25 25

20 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 7.2 M M 2 10 24 24

21 VARELA MARIÑO, CARLOS GC54425462 7.6 8.0 S M 2 10 23 23

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 9.9 M M 2 13 23 23

23 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN GC00433932 9.2 S M 2 12 Ret

24 AIZPURUA LOPEZ, JAVIER GC02747376 0.1 M M 1 1 N.P

CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 3.5 C M 1 5 N.P

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 7.9 M M 2 10 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF

CIRCUITO COPE 2024 - UNIFICADO
Fecha listado: 18/05/2024 - 21:23

Usuario: Alberto

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

HANDICAP 1ª CATEGORIA  (ASC: 50)

Fecha: 18/05/2024 Código: GC5424062
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 PASTUR VALDES, ANTON GC02960542 19.7 15.7 M M 4 25 40 40

2 BEJERANO GOMEZ, LUIS GC02501642 19.3 18.8 S M 4 24 38 38

3 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN GC54409984 13.4 12.8 S M 3 17 37 37

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 17.0 16.6 S M 3 21 37 37

RAMOS FERNANDEZ, PABLO GC20312097 17.9 17.4 M M 3 23 37 37

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 19.8 19.2 S M 4 25 37 37

7 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 18.1 18.2 S M 3 23 36 36

LOPEZ  FORJAN, JACOBO GC00468619 32.1 M M 5 37 36 36

9 DOLAN , DAMIEN GC54798270 18.0 17.7 S M 3 23 35 35

10 RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES, ALVARO GC02106862 16.1 15.8 M M 3 20 34 34

MARTIN BLANCO, MANUEL GC54190279 23.1 22.8 M M 4 29 34 34

PIDAL CASTRO, EMILIO GC54055571 24.1 23.4 M M 4 30 34 34

13 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.6 18.7 S F 4 23 33 33

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 21.2 21.3 S F 4 26 33 33

MEJIA LUX, DAVID GC54814024 20.3 20.2 M M 4 26 33 33

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS GC20741201 20.3 M M 4 26 33 33

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 25.3 S M 4 30 33 33

18 FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 13.0 S M 3 17 32 32

DELICADO CALO, ANTONIO GC54975926 14.1 M M 3 18 32 32

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 17.3 17.6 S M 3 22 32 32

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 22.0 22.1 S M 4 28 32 32

MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 22.0 S M 4 28 32 32

23 ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.0 S M 3 19 31 31

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.1 16.3 S M 3 20 31 31

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16.1 S M 3 20 31 31

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 17.4 C M 3 22 31 31

CAMPO HORTAS, JESUS GC05889664 19.3 M M 4 24 31 31

COUTADO MENDEZ, FERNANDO GC20802986 25.4 25.1 S M 4 30 31 31

DIAZ DEL VALLE, JUAN CARLOS GC54264147 23.6 23.7 S M 4 30 31 31

30 MEJUTO RIOS, VINICIO GC08974880 15.9 16.0 S M 3 20 30 30

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 20.3 20.6 S F 4 25 30 30

LIÑEIRA PIÑEIRO, JOSE GC54964002 22.2 M M 4 28 30 30

ANDION  CERDEIRIÑA, LUIS GC02818129 25.9 26.1 S M 4 30 30 30

34 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14.7 S M 3 19 29 29

LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 17.8 S M 3 22 29 29

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 18.2 S M 3 23 29 29

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 18.4 18.9 S M 3 23 29 29

PEREZ  SERRANO, FERNANDO GC54784015 22.4 S M 4 28 29 29

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 24.7 25.7 M M 4 30 29 29

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26.5 S M 5 33 29 29

41 PAREDES GARCIA, MIGUEL GC54462956 14.2 S M 3 18 28 28

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 20.0 21.0 M M 4 25 28 28

43 PIÑEIRO COTELO, GUILLERMO CP09389774 21.3 S M 4 27 27 27

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 26.5 S M 5 30 27 27

MONTERO VILA, ENRIQUE GC63441517 26.5 S M 5 33 27 27

46 GENDE CAAMAÑO, CANDELA GC54940776 34.7 C F 5 30 26 26

47 VAZQUEZ BLANCO, ANDRES GC08093578 19.6 19.8 S M 4 25 25 25

CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL GC20354447 25.5 25.4 M M 4 30 25 25

HERCULES CLUB DE GOLF

CIRCUITO COPE 2024 - UNIFICADO
Fecha listado: 18/05/2024 - 21:24
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

49 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 17.2 17.8 S M 3 22 24 24

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.1 S M 4 30 24 24

51 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 18.8 M M 4 24 23 23

VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO GC54055572 29.1 M M 5 30 23 23

53 MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 24.8 25.0 S M 4 23 22 22

COUTADO MENDEZ, ABEL ALFREDO GC54889532 26.5 S M 5 33 22 22

55 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.9 S M 3 20 21 21

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 26.5 S M 5 30 21 21

57 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 15.4 S M 3 20 20 20

58 TABORA GARCIA, MARCOS GC54056487 26.8 S M 5 30 19 19

MENARD MECCA, JORGE GC54443783 24.9 25.1 S M 4 30 19 19

60 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 27.8 S M 5 30 16 16

61 TASENDE  CANCELA, PEDRO GC54097042 36.0 S M 5 30 15 15

PANTOJA CONDE, JUAN SEBASTIAN GC08186751 29.5 S M 5 30 15 15

63 GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª GC54101176 15.1 S M 3 19 14 14

64 RODRIGUEZ ARES, LUIS GC02432998 27.7 S M 5 30 Ret

65 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO VB35456312 15.7 S M 3 20 N.P

CAMPOS RUBIO, VICENTE GC54383203 26.7 S M 5 23 N.P

PLATAS CASTELEIRO, ANTONIO MIGUEL GC02066720 19.7 S M 4 25 N.P

QUIROGA MITCHELL, JACOBO GC54353409 21.9 M M 4 27 N.P

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 21.2 S M 4 27 N.P

MARTIN TAMAYO, JOKIN VB08730453 23.8 M M 4 30 N.P

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 26.1 S M 4 30 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 11.7 10.4 I M 2 15 38 38

2 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -0.5 -0.6 J M 1 0 35 35

3 VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 17.4 C M 3 22 31 31

4 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.0 13.3 J F 3 16 30 30

5 GENDE CAAMAÑO, CANDELA GC54940776 34.7 C F 5 30 26 26

6 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 3.5 C M 1 5 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.6 18.7 S F 4 23 33 33

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 21.2 21.3 S F 4 26 33 33

3 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 13.0 13.3 J F 3 16 30 30

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 20.3 20.6 S F 4 25 30 30

5 GENDE CAAMAÑO, CANDELA GC54940776 34.7 C F 5 30 26 26

HERCULES CLUB DE GOLF
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